Заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов ОПФР по Волгоградской области
от   17  декабря 2021 года
17 декабря 2021 года состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов ОПФР по Волгоградской области (далее – Комиссия).
Повестка дня заседания Комиссии включала рассмотрение 9 уведомлений о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов (п.п. «д» п.10 раздела III Положения о Комиссии, утвержденного Постановлением Правления ПФР от 11.06.2013 года  № 137п и кодекса профессиональной этики и служебного поведения работника Пенсионного фонда Российской Федерации от 20.08.2013 № 189п.
По итогам заседания Комиссии принято единогласно решение:
Признать, что все работники соблюли требования к служебному поведению и к урегулированию конфликта интересов.
По результатам  голосования Комиссия единогласно решила:
1. Признать, что при исполнении работниками должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.
2. Признать, что при исполнении работником должностных обязанностей личная заинтересованность не приводит к конфликту интересов.